
33.Steinbacher Dorflauf 2016

Samstag 9.Juli 2016*Gemeindeplatz Steinbach/Attersee
Veranstalter:Steinbacher Sportverein

OFFIZIELLE RANGLISTE;Klassenwertung                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2011/jünger  Gesamt-Km:  0.350  km/h:13.34  gewertet: 9/11

1 286 WAGENLEITER Sofia 2011 1:34.48 0.00
2 279 WALLISCH Franziska 2011 SV-Steinbach 1:45.21 10.73
3 230 REINMüLLER Klara 2011 1:53.02 18.54
4 241 GÖSCHL Anja 2012 1:57.49 23.01
5 289 WIMMER Sonja 2012 LG St.Wolfgang 2:04.99 30.51
6 212 BRUNEDER Mia 2011 LCAV Jodl Packagin 2:07.62 33.14
7 285 WAGENLEITNER Felicia 2012 2:19.46 44.98
8 275 SCHUSTER Julia 2012 Aurach 2:37.70 1:03.22
9 267 HALLA Anna 2014 3:18.03 1:43.55

Knirpse männlich*2011/jünger  Gesamt-Km:  0.350  km/h:11.65  gewertet: 7/7

1 294 SCHECKENBERGER Raphael 2011 SV-Steinbach 1:48.12 0.00
2 273 SCHUSTER Fabian 2011 Aurach 1:51.04 2.92
3 278 BRODOWICZ Noah 2011 2:06.91 18.79
4 221 BOLZ Tobias 2012 2:09.98 21.86
5 263 STRANGER Jakob 2012 WSV Niedernfritz 2:27.94 39.82
6 280 WALLISCH Johann 2012 SV-Steinbach 2:58.58 1:10.46
7 266 VILLA-HALLA Mikel 2012 3:05.20 1:17.08

Schüler E weiblich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.350  km/h:15.49  gewertet: 3/3

1 214 KIRCHWEGER Hannah 2009 LCAV Jodl Packagin 1:21.36 0.00
2 220 BOLZ Anna 2010 1:29.69 8.33
3 259 PIERINGER Antonia 2009 1:43.79 22.43

Schüler E männlich*2009/2010  Gesamt-Km:  0.350  km/h:17.48  gewertet: 10/12

1 274 SCHUSTER Manuel 2009 Aurach 1:12.09 0.00
2 202 RUTSCHETSCHIN Tobias 2009 LC Sicking 1:13.57 1.48
3 269 SCHMALNAUER Hannes 2009 LG St.Wolfgang 1:15.82 3.73
4 222 KNOLL Niklas 2009 ULC Gampern 1:17.88 5.79
5 223 KNOLL Samuel 2009 ULC Gampern 1:18.92 6.83
6 262 SANTER Maxi 2009 SV-Steinbach 1:20.81 8.72
7 295 SCHECKENBERGER Matthias 2009 SV-Steinbach 1:24.43 12.34
8 270 KROISS Kilian 2010 SV-Steinbach 1:25.20 13.11



9 226 SCHERNDL Simon 2010 Attnang Puchheim 1:27.39 15.30
10 247 MARKL Ennio 2010 Perchtoldsdorf 1:36.48 24.39

Schüler D weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.750  km/h:15.05  gewertet: 7/9

1 248 MARKL Lucia 2008 Perchtoldsdorf 2:59.38 0.00
2 288 HILLEBRAND Sarah 2008 LG St.Wolfgang 3:03.25 3.87
3 211 BRUNEDER Hannah 2008 LCAV Jodl Packagin 3:04.44 5.06
4 203 RUTSCHETSCHIN Lisa 2007 LC Sicking 3:11.44 12.06
5 252 PAUNGER Vanessa 2007 3:14.14 14.76
6 238 KNEISSL Isabella 2007 SV-Steinbach 3:16.42 17.04
7 299 ZOPF Helene 2008 SV Steinbach 3:25.32 25.94

Schüler D männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.750  km/h:17.83  gewertet: 11/11

1 225 LOY Xaver 2007 ULC Gampern 2:31.41 0.00
2 227 SCHERNDL Jannik 2007 Attnang Puchheim 2:44.83 13.42
3 215 KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl Packagin 2:46.29 14.88
4 245 LINDENBAUER Stefan 2007 SV-Steinbach 2:52.48 21.07
5 298 SCHEUTZ Daniel 2007 LC Sicking 2:58.62 27.21
6 209 BRUNMAYR Julian 2007 LCAV Jodl Packagin 3:01.46 30.05
7 236 PURGAR Marco 2008 3:03.55 32.14
8 292 ZOBL Maximilian 2007 LCAV Jodlpackaging 3:07.60 36.19
9 258 KÜHHAS Felix 2007 3:10.77 39.36

10 268 VILLA-HALLA Andreas 2008 3:13.42 42.01
11 290 MOSER Finn Elias 2007 3:17.35 45.94

Schüler C weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.750  km/h:16.97  gewertet: 9/10

1 265 VILLA-HALLA Sofia 2005 2:39.08 0.00
2 261 PIERINGER Valerie 2006 2:41.34 2.26
3 251 BREITENFELLNER Gudrun 2005 ULC Linz 2:45.63 6.55
4 277 FRISCH Tamara 2005 LG St.Wolfgang 2:53.58 14.50
5 293 ZOBL Marlene 2005 LCAV Jodlpackaging 2:56.15 17.07
6 208 HILLEBRAND Hanna 2006 LG St. Wolfgang 3:03.88 24.80
7 207 HöRACK Magdalena 2005 LG St. Wolfgang 3:05.26 26.18
8 254 DEUTSCH Fabienne 2005 3:08.57 29.49
9 243 GÖTSCHL Kristina 2006 LC Mank 3:14.83 35.75

Schüler C männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.750  km/h:18.07  gewertet: 8/8

1 205 KREB Samuel 2006 SV-Steinbach 2:29.42 0.00
2 231 REINMüLLER Martin 2005 2:45.17 15.75
3 284 LÜTZLBAUER Nikolaus 2006 SV-Steinbach 2:45.98 16.56
4 206 PICHLER Jonas 2006 ULC Gampern 2:46.61 17.19
5 300 ZOPF Simon 2005 SV Steinbach 3:00.04 30.62
6 210 BRUNMAYR Jakob 2005 LCAV Jodl Packagin 3:00.89 31.47
7 239 KNEISSL Florian 2005 SV-Steinbach 3:02.21 32.79



8 297 HAUSLEITHNER Michael 2005 SV-Steinbach 3:10.34 40.92

Schüler B weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.550  km/h:16.17  gewertet: 8/8

1 249 BREITENFELLNER Judith 2003 ULC Linz 5:45.04 0.00
2 287 EICHHORN Magdalena 2004 LC Sicking 6:15.02 29.98
3 218 SCHALLMEINER Lena 2004 LCAV Jodl Packagin 6:28.16 43.12
4 233 AIGENBAUER Viktoria 2004 LCAV Jodl Packagin 6:28.73 43.69
5 264 REICHL Isabella 2003 SV-Steinbach 6:31.76 46.72
6 296 HILLEBRAND Lea 2003 LG St.Wolfgang 6:39.37 54.33
7 240 HUBINGER Lena 2003 SV-Steinbach 6:58.57 1:13.53
8 204 DIßLBACHER Karina 2004 LCAV Jodl Packagin 7:39.02 1:53.98

Schüler B männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.550  km/h:18.24  gewertet: 7/10

1 219 FELLNER David 2003 ULC Gampern 5:05.85 0.00
2 256 FÖTTINGER Moritz 2003 SV-Steinbach 5:40.26 34.41
3 224 HULA Filip 2004 LCAV Jodl Packagin 5:49.97 44.12
4 260 PIERINGER Laurenz 2004 6:11.20 1:05.35
5 281 STYBNAR Stepan 2003 6:27.65 1:21.80
6 271 ATZMANSTORFER Andreas 2003 Sport Lichtenegger 6:30.58 1:24.73
7 272 SCHILLER Mathias 2004 Sport Lichtenegger 6:56.66 1:50.81

Schüler A weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.550  km/h:16.66  gewertet: 5/5

1 244 GÖTSCHL Katharina 2002 LC Mank 5:34.98 0.00
2 217 SCHLöPKER Mira 2002 LC Sicking 5:45.84 10.86
3 200 KäFERBöCK Anna 2001 Freistadt 6:19.12 44.14
4 276 BORGARDS Chiara 2002 SV-Steinbach 6:31.17 56.19
5 250 SCHMIDSBERGER Hannah 2002 8:11.51 2:36.53

Schüler A männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.550  km/h:17.47  gewertet: 6/6

1 201 WAGNER Bastian 2002 LCAV Jodl Packagin 5:19.39 0.00
2 257 FÖTTINGER Felix 2001 SV-Steinbach 5:27.37 7.98
3 291 GRILL Tobias 2002 SHS Schwanenstadt 5:44.41 25.02
4 246 NORVAK Tristan 2002 6:10.83 51.44
5 282 WEISS Julian 2002 SV-Steinbach 6:53.28 1:33.89
6 255 DEUTSCH Pascal 2002 7:12.03 1:52.64

Jugend weiblich*1997/2000  Gesamt-Km:  5.500  km/h:14.90  gewertet: 2/2

1 61 ECKEL Sophie 1997 South Australia 22:08.77 0.00
2 60 ECKEL Sarah 1999 South Australia 25:00.67 2:51.90

Jugend männlich*1997/2000  Gesamt-Km:  5.500  km/h:12.52  gewertet: 2/2

1 68 FÖTTINGER Felix 2001 SV-Steinbach 26:20.98 0.00



2 77 MÜHLEGGER Paul 2002 SV-Steinbach 31:37.21 5:16.23

Damen Allg.Klasse*1987/1996  Gesamt-Km:  5.500  km/h:11.00  gewertet: 3/4

1 82 GEBETSMAIR Tina 1993 LCAV Jodlpackaging 29:59.72 0.00
2 47 WöLFINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 31:11.14 1:11.42
3 73 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodlpackaging 35:11.20 5:11.48

Damen AKF 30*1977/1986  Gesamt-Km:  5.500  km/h:13.27  gewertet: 6/7

1 16 WIMMER Claudia 1982 LG St. Wolfgang 24:52.61 0.00
2 76 WAGENLEITNER Therese 1981 ASV Salzburg LA 26:27.00 1:34.39
3 18 HILLEBRAND Sophie 1978 LG St. Wolfgang 29:53.02 5:00.41
4 33 ZONTA Marina 1979 37:01.71 12:09.10
5 51 HöFURTHNER Sandra 1985 38:29.60 13:36.99
6 58 KNEISSL Nina 1983 SV-Steinbach 39:06.61 14:14.00

Damen AKF 40*1967/1976  Gesamt-Km:  5.500  km/h:14.79  gewertet: 11/14

1 12 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Jodl Packagin 22:18.69 0.00
2 11 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl Packagin 25:09.85 2:51.16
3 63 GÖTSCHL Gerlinde 1975 28:04.10 5:45.41
4 27 AIGELSDORFER Ingrid 1968 SV-Steinbach 30:06.45 7:47.76
5 69 HALLA-VILLA JIM Natalie 1975 31:12.96 8:54.27
6 66 PIERINGER Sophie 1973 31:37.21 9:18.52
7 26 HOFER Andrea 1972 Dirtrun.compnay 36:08.12 13:49.43
8 34 HAUPER Agnes 1972 36:08.19 13:49.50
9 35 DIßLBACHER Bettina 1971 LCAV Jodl Packagin 37:16.59 14:57.90

10 88 SPALT Susanne 1968 SV-Steinbach 40:59.55 18:40.86
11 87 LÜTZLBAUER Johanna 1972 SV-Steinbach 41:00.20 18:41.51

Damen AKF 50*1957/1966  Gesamt-Km:  5.500  km/h:11.11  gewertet: 8/8

1 14 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 29:41.44 0.00
2 17 AMBROSCH Anita 1966 LG St. Wolfgang 30:52.16 1:10.72
3 31 STEINBICHLER Theresia 1964 31:02.40 1:20.96
4 13 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 33:07.52 3:26.08
5 23 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 34:12.23 4:30.79
6 59 ECKEL Brigitte 1961 South Australia 36:07.38 6:25.94
7 53 WAUER Ulrike 1965 36:53.98 7:12.54
8 90 AITZETMÜLLER Silvia 1964 LC Sicking 38:52.57 9:11.13

Damen AKF 60*1947/1956  Gesamt-Km:  5.500  km/h: 8.77  gewertet: 2/2

1 38 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 37:37.84 0.00
2 45 SCHöNEGGER Hannelore 1955 38:32.02 54.18

Herren Allg.Klasse*1987/1996  Gesamt-Km: 11.000  km/h:15.84  gewertet: 7/7



1 75 ENGELBRECHT Andreas 1988 Sport Lichtenegger 41:40.31 0.00
2 36 EGGER Dominik 1992 DeBettin Sparkasse 44:38.07 2:57.76
3 94 PILLICHSHAMMER Gary 1990 Team Erdinger 51:48.79 10:08.48
4 89 PAULIK Lukas 1999 SV-Steinbach 54:22.36 12:42.05
5 86 HUASJELL Markus 1992 57:10.09 15:29.78
6 84 HAUSJELL Andreas 1994 58:47.53 17:07.22
7 83 WIEDLROITHER Stefan 1995 SV-Steinbach 1:04:12.30 22:31.99

Herren AKM 30*1977/1986  Gesamt-Km: 11.000  km/h:15.76  gewertet: 12/13

1 1 STEGER Manfred 1986 LC Sicking 41:53.42 0.00
2 46 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St. Wolfgang 44:10.04 2:16.62
3 29 ASAMER Wolfgang 1986 Zehnkampf Union 45:39.32 3:45.90
4 72 REITER Robert 1980 45:56.94 4:03.52
5 54 ASCHENBERGER Werner 1979 LCAV Jodl Packagin 47:19.85 5:26.43
6 39 HITTENBERGER Hannes 1977 ULC Gampern 47:32.89 5:39.47
7 22 STROI Michael 1983 LG Innviertel 47:45.83 5:52.41
8 52 WINTER Thomas 1983 49:58.76 8:05.34
9 57 KNEISSL Thomas 1978 SV-Steinbach 57:32.91 15:39.49

10 92 LINENBAUER Michael 1980 SV Steinbach 59:33.12 17:39.70
11 93 KAISER Rene 1981 GAK Kangaroos 1:02:02.67 20:09.25
12 56 PURGAR Michael 1981 1:11:53.28 29:59.86

Herren AKM 40*1967/1976  Gesamt-Km: 11.000  km/h:15.05  gewertet: 10/12

1 2 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packagin 43:52.00 0.00
2 48 WöLFINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 46:08.43 2:16.43
3 71 MARGOTTI Robert 1969 Ausseer Wassermann 48:08.91 4:16.91
4 70 PUMBERGER Alex 1973 SV-Steinbach 51:29.98 7:37.98
5 79 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 53:11.44 9:19.44
6 5 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 54:51.19 10:59.19
7 25 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 56:01.08 12:09.08
8 81 KORTNER Robert 1970 SV-Steinbach 59:12.70 15:20.70
9 37 WOLFSTEINER Gerhard 1969 1:01:09.91 17:17.91

10 67 PIERINGER Markus 1970 1:09:45.14 25:53.14

Herren AKM 50*1957/1966  Gesamt-Km: 11.000  km/h:13.90  gewertet: 11/13

1 80 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodlpackaging 47:28.85 0.00
2 42 BAUER Hermann 1966 SU Niederranna 49:06.58 1:37.73
3 28 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 49:59.65 2:30.80
4 32 AIGMüLLER Gunter 1964 Team Ultrakitty 50:43.77 3:14.92
5 30 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 51:09.59 3:40.74
6 24 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 51:54.00 4:25.15
7 40 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 53:00.00 5:31.15
8 15 PEER Willi 1961 Willis Sportshop 53:39.76 6:10.91
9 65 KÜHHAS Wolfgang 1965 58:40.85 11:12.00



10 3 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 59:19.85 11:51.00
11 62 MATZ Ohne Vorname 1965 1:11:20.45 23:51.60

Herren AKM 60*1947/1956  Gesamt-Km: 11.000  km/h:12.16  gewertet: 7/8

1 4 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packagin 54:15.49 0.00
2 19 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St. Wolfgang 54:49.07 33.58
3 44 SCHöNEGGER Michael 1955 1:04:47.74 10:32.25
4 21 LETTNER Friedrich 1947 LG St. Wolfgang 1:08:36.66 14:21.17
5 43 WALLENTIN Eberhard 1955 SV-Steinbach 1:10:15.77 16:00.28
6   9 MOJMOR Vazansky 1949 Arkitida Br 1:24:25.04 30:09.55
7 1 FRIESE Hermann 1949 1:27:50.45 33:34.96

Herren AKM 70*1946/älter  Gesamt-Km: 11.000  km/h:10.75  gewertet: 1/1

1 85 WEBER Johann 1938 LCAV Jodlpackaging 1:01:25.15 0.00

Steinbachwertung                                                                

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Steinbach Schüler weiblich  gewertet: 3/3

1 276 BORGARDS Chiara 2002 SV-Steinbach 6:31.17 0.00
2 264 REICHL Isabella 2003 SV-Steinbach 6:31.76 0.59
3 240 HUBINGER Lena 2003 SV-Steinbach 6:58.57 27.40

Steinbach Schüler männlich  gewertet: 3/4

1 257 FÖTTINGER Felix 2001 SV-Steinbach 5:27.37 0.00
2 256 FÖTTINGER Moritz 2003 SV-Steinbach 5:40.26 12.89
3 282 WEISS Julian 2002 SV-Steinbach 6:53.28 1:25.91

Steinbach Jugend männlich  gewertet: 2/2

1 68 FÖTTINGER Felix 2001 SV-Steinbach 26:20.98 0.00
2 77 MÜHLEGGER Paul 2002 SV-Steinbach 31:37.21 5:16.23

Steinbach Damen  gewertet: 4/4

1 27 AIGELSDORFER Ingrid 1968 SV-Steinbach 30:06.45 0.00
2 58 KNEISSL Nina 1983 SV-Steinbach 39:06.61 9:00.16
3 88 SPALT Susanne 1968 SV-Steinbach 40:59.55 10:53.10
4 87 LÜTZLBAUER Johanna 1972 SV-Steinbach 41:00.20 10:53.75

 2     78  FELGITSCHER Hans                           1940  LC Sicking                     1:12:35,20           11:10.05  

10



Steinbach Herren  gewertet: 7/7

1 70 PUMBERGER Alex 1973 SV-Steinbach 51:29.98 0.00
2 89 PAULIK Lukas 1999 SV-Steinbach 54:22.36 2:52.38
3 57 KNEISSL Thomas 1978 SV-Steinbach 57:32.91 6:02.93
4 81 KORTNER Robert 1970 SV-Steinbach 59:12.70 7:42.72
5 92 LINENBAUER Michael 1980 SV Steinbach 59:33.12 8:03.14
6 83 WIEDLROITHER Stefan 1995 SV-Steinbach 1:04:12.30 12:42.32
7 43 WALLENTIN Eberhard 1955 SV-Steinbach 1:10:15.77 18:45.79

OFFIZIELLE ERGEBNSLISTE : S T A F F E L L A U F

Rang   Stn.StaffelnameLäufernamen Laufzeit Rang) Gesamtzeit
Läufernamen

Staffel Mixed  (2x 5,5 km)

1.   530 ULC GAMPERN
Lassl Andreas 22:55.02 1)
Hittenberger Hannes 27:13.34 1) 50:08.36

2.   529 TEAM SPORT LICHTENEGGER
Schiller Gernot 28:34.50 2)
Ferdin Gerlinde 28:50.00 3) 57:24.50

3.   528 ASKÖ MARCHTRENK
Batori Regina 33:48.25 4)
Meringer Georg 27:20.27 2) 1:01:08.52

4.   536 MÜHLEGGER UND MOSER
Moser Philipp 30:21.21 3)
Mühlegger Theresa 36:25.73 5) 1:06:46.94

5.   537 BLUMENKISTI
Zopf Fritz 35:06.29 5)
Santer Johanna 33:57.85 4) 1:09:04.14

Staffel Herren  (2 x 5,5 km)

1.   534 EISL UND SCHMALNAUER
Eisl Wolfgang 21:43.87 1)
Schmalnauer Markus 22:25.68 1) 44:09.55

2.   532 FÖTTINGER BUAM
Föttinger Felix 26:20.98 2)
Föttinger Moritz 28:03.52 2) 54:24.50



3.   533 MUSIBUAM
Skerbisch Lukas 31:33.92 4)
Hausleithner Christian 30:41.44 3) 1:02:15.36

4.   535 BRANDSTÄTTER BUAM
Brandstätter Ronald 30:06.45 3)
Brandstätter Franz 32:56.62 4) 1:03:03.07

5.   531 BREITENFELLNER BUAM
Breitenfellner Peter 31:37.21 5)
Breitenfellner Lorenz 32:58.73 5) 1:04:35.94

Gesamtwertung Damen 5,5 km
1 61 ECKEL Sophie 1997 South Australia 22:08.77 0.00
2 12 BRUNEDER-WINTER Martina 1975 LCAV Jodl Packagin 22:18.69 9.92
3 16 WIMMER Claudia 1982 LG St. Wolfgang 24:52.61 2:41.84
4 60 ECKEL Sarah 1999 South Australia 25:00.67 2:51.90
5 11 QUEHENBERGER Anita 1967 LCAV Jodl Packagin 25:09.85 3:01.08
6 76 WAGENLEITNER Therese 1981 ASV Salzburg LA 26:27.00 4:19.23
7 63 GÖTSCHL Gerlinde 1975 28:04.10 5:55.33
8 14 PILZ Christine 1958 RC-Schwanenstadt 29:41.44 7:32.67
9 18 HILLEBRAND Sophie 1978 LG St. Wolfgang 29:53.02 7:44.25

10 82 GEBETSMAIR Tina 1993 LCAV Jodlpackaging 29:59.72 7:50.95
11 27 AIGELSDORFER Ingrid 1968 SV-Steinbach 30:06.45 7:57.68
12 17 AMBROSCH Anita 1966 LG St. Wolfgang 30:52.16 8:39.61
13 31 STEINBICHLER Theresia 1964 31:02.40 8:53.63
14 47 WöLFINGSEDER Lisa-Marie 1996 LC Sicking 31:11.14 9:02.37
15 69 HALLA-VILLA JIM Natalie 1975 31:12.96 9:03.19
16 66 PIERINGER Sophie 1973 31:37.21 9:28.34
17 13 ENGLBRECHT Ursi 1963 LC Sicking 33:07.52 10:58.75
18 23 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 34:12.23 12:03.46
19 73 ZIRWIG Petra 1992 LCAV Jodlpackaging 35:11.20 12:02.43
20 59 ECKEL Brigitte 1961 South Australia 36:07.38 13:58.61
21 26 HOFER Andrea 1972 Dirtrun.compnay 36:08.12 13:59.35
22 34 HAUPER Agnes 1972 36:08.19 13:59.42
23 53 WAUER Ulrike 1965 36:53.98 14:45.21
24 33 ZONTA Marina 1979 37:01.71 14:52.94
25 35 DIßLBACHER Bettina 1971 LCAV Jodl Packagin 37:16.59 15:07.82
26 38 NAGL Ulrike 1956 LC Sicking 37:37.84 15:29.07
27 51 HöFURTHNER Sandra 1985 38:29.60 16:20.83
28 45 SCHöNEGGER Hannelore 1955 38:32.02 16:23.25
29 90 AITZETMÜLLER Silvia 1964 LC Sicking 38:52.57 16:43.80
30 58 KNEISSL Nina 1983 SV-Steinbach 39:06.61 16:57.84
31 88 SPALT Susanne 1968 SV-Steinbach 40:59.55 18:50.78
32 87 LÜTZLBAUER Johanna 1972 SV-Steinbach 41:00.20 18:51.43



Gesamtwertung Herren - 11 km

1 75 ENGELBRECHT Andreas 1988 Sport Lichtenegger 41:40.31 0.00
2 1 STEGER Manfred 1986 LC Sicking 41:53.42 13.11
3 2 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packagin 43:52.00 2:11.69
4 46 SCHMALNAUER Markus 1977 LG St. Wolfgang 44:10.04 2:29.73
5 36 EGGER Dominik 1992 DeBettin Sparkasse 44:38.07 2:57.76
6 29 ASAMER Wolfgang 1986 Zehnkampf Union 45:39.32 3:59.01
7 72 REITER Robert 1980 45:56.94 4:16.63
8 48 WöLFINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 46:08.43 4:28.12
9 54 ASCHENBERGER Werner 1979 LCAV Jodl Packagin 47:19.85 5:39.54

10 80 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodlpackaging 47:28.85 5:48.54
11 39 HITTENBERGER Hannes 1977 ULC Gampern 47:32.89 5:52.58
12 22 STROI Michael 1983 LG Innviertel 47:45.83 6:05.52
13 71 MARGOTTI Robert 1969 Ausseer Wassermann 48:08.91 6:28.60
14 42 BAUER Hermann 1966 SU Niederranna 49:06.58 7:26.27
15 52 WINTER Thomas 1983 49:58.76 8:18.45
16 28 SCHIEMER Charly 1960 UASC Attersee West 49:59.65 8:18.34
17 32 AIGMüLLER Gunter 1964 Team Ultrakitty 50:43.77 9:03.46
18 30 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 51:09.59 9:29.28
19 70 PUMBERGER Alex 1973 SV-Steinbach 51:29.98 9:49.67
20 94 PILLICHSHAMMER Gary 1990 Team Erdinger 51:48.79 10:08.48
21 24 STERRER Josef 1964 ULC Gampern 51:54.00 10:13.69
22 40 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 53:00.00 11:19.69
23 79 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 53:11.44 11:30.13
24 15 PEER Willi 1961 Willis Sportshop 53:39.76 11:59.45
25 4 HITZL Franz 1954 LCAV Jodl Packagin 54:15.49 12:35.18
26 89 PAULIK Lukas 1999 SV-Steinbach 54:22.36 12:42.05
27 19 HILLEBRAND Hannes 1954 LG St. Wolfgang 54:49.07 13:08.76
28 5 WIENERROITHER Klaus 1973 LG Frankenburg 54:51.19 13:10.88
29 25 KNOLL Ernst 1969 ULC Gampern 56:01.08 14:30.77
30 86 HUASJELL Markus 1992 57:10.09 15:29.78
31 57 KNEISSL Thomas 1978 SV-Steinbach 57:32.91 15:52.60
32 65 KÜHHAS Wolfgang 1965 58:40.85 17:00.54
33 84 HAUSJELL Andreas 1994 58:47.53 17:07.22
34 81 KORTNER Robert 1970 SV-Steinbach 59:12.70 17:32.39
35 3 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 59:19.85 17:39.54
36 92 LINENBAUER Michael 1980 SV Steinbach 59:33.12 17:52.81
37 37 WOLFSTEINER Gerhard 1969 1:01:09.91 19:29.60
38 85 WEBER Johann 1938 LCAV Jodlpackaging 1:01:25.15 19:44.84
39 93 KAISER Rene 1981 GAK Kangaroos 1:02:02.67 20:22.36
40 83 WIEDLROITHER Stefan 1995 SV-Steinbach 1:04:12.30 23:31.99
41 44 SCHöNEGGER Michael 1955 1:04:47.74 24:07.43
42 21 LETTNER Friedrich 1947 LG St. Wolfgang 1:08:36.66 26:56.35
43 67 PIERINGER Markus 1970 1:09:45.14 28:04.83
44 43 WALLENTIN Eberhard 1955 SV-Steinbach 1:10:15.77 28:35.46



45 62 MATZ Ohne Vorname 1965 1:11:20.45 29:40.14
46 56 PURGAR Michael 1981 1:11:53.28 30:12.57
47 78 FELGITSCHER Hans 1940 LC Sicking 1:12:35.20 30:54.89
48 9 MOJMOR Vazansky 1949 Arkitida Brno 1:24:25.04 42:44.73
49 10 FRIESE Hermann 1955 1:27:50.45 46:10.14
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